“TEUTA DURRES” SH.P.K. '
Pasqyrat financiare per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2016

(Vlerat ne Lek)

Pasqyra e Performa ncés

Shénime Viti 2017 Viti 2016
1¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 19 2,137,304,733 2,174,040,164
I's ardhura té tjera 20 13.886,479 13,023,457
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 21 -1,871,781,024 -1,904,195,758
Shpenzime t&é personelit -49,934,952 -42,007,431
Paga dhe shpérblime -42.903,463 -36,045266
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -7,031,489 -5,962,165
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8 -24,123,653 -22,659.963
Shpenzime té tjera shfrytézimi 22 103,452,206 -119,345334
Té ardhura (& tjera financiare 23 14,328,043 5,508,801
Shpenzime financiare 24 10,066,752 -12,559,900
Fitimi/ Humbjzlﬁprnra tatimit 106,160,667 91,804,036
Tatimi mbi fitimin 25 -16,652,385 -14.847270
Fitimi / Humbja e vitit 18 89,508,282 76,956,766
Pasqyra e té¢ Ardhurave GjithépérfShirése
Fitim/Humbja e vitit 89.508,.282 76,956,766
Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése
Totali i té Ardhurave Gjithépérfshirése o a8 89,508,282 76,956,766

Kjo piaséy:evtgﬂl‘exohet sebashku me shenimet Shpjeguese nr.1-29 ne vijim.
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